

Årsredovisning för
Parachute Consulting AB

559305-3530

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tobias Wikström
Verkställande direktör

2026-05-05

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Parachute Consulting AB, 559305-3530, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Luleå bedriver konsultverksamhet avseende företags organisationsutveckling.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i Tkr 2022
Nettoomsättning	4 473	6 221	4 309	3 163
Resultat efter finansiella poster	-395	2 431	1 521	1 939
Soliditet %	68,7	69,9	63,9	65,2

Kommentar till flerårsöversikt

Företagets nettoomsättning har minskat stort mellan åren på grund av minskad verksamhet i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	1 012 429	1 357 871
Balanseras i ny räkning		1 357 871	-1 357 871
Vinstutdelning		-648 000	
Årets resultat			513
Belopp vid årets utgång	25 000	1 722 300	513

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 722 300
Årets resultat	513
Summa	1 722 813
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	365 000
Balanseras i ny räkning	1 357 813
Summa	1 722 813

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 473 228	6 221 400
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 473 228	6 221 400
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 747 125	-1 108 334
Övriga externa kostnader		-1 599 802	-1 176 576
Personalkostnader	2	-1 185 129	-1 941 223
Övriga rörelsekostnader		-1 919	0
Summa rörelsekostnader		-4 533 975	-4 226 133
Rörelseresultat		-60 747	1 995 267
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 678	450 703
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-321 340	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 125	-15 069
Summa finansiella poster		-333 787	435 634
Resultat efter finansiella poster		-394 534	2 430 901
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		540 000	-660 000
Summa bokslutsdispositioner		540 000	-660 000
Resultat före skatt		145 466	1 770 901
Skatter			
Skatt på årets resultat		-144 953	-413 030
Årets resultat		513	1 357 871

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	2 382 522	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 382 522	0
Summa anläggningstillgångar		2 382 522	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		623 125	721 049
Övriga fordringar		61 195	307 296
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		44 665	64 630
Summa kortfristiga fordringar		728 985	1 092 975
Kassa och bank			
Kassa och bank		657 344	4 153 688
Summa kassa och bank		657 344	4 153 688
Summa omsättningstillgångar		1 386 329	5 246 663
SUMMA TILLGÅNGAR		3 768 851	5 246 663

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 722 300	1 012 429
Årets resultat		513	1 357 871
Summa fritt eget kapital		1 722 813	2 370 300
Summa eget kapital		1 747 813	2 395 300
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 060 000	1 600 000
Summa obeskattade reserver		1 060 000	1 600 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		587 903	190 526
Skatteskulder		0	391 435
Övriga skulder		345 599	550 134
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		27 536	119 268
Summa kortfristiga skulder		961 038	1 251 363
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 768 851	5 246 663

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	1,5	2

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden		625 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	2 703 862	0
Bortskrivna fordringar	0	-625 000
Utgående anskaffningsvärden	2 703 862	0
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-321 340	0
Utgående nedskrivningar	-321 340	0
Redovisat värde	2 382 522	0

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-05-05

Luleå

Tobias Wikström
Tobias Wikström
Verkställande direktör

2026-05-05

Datum